
LISTA E FIRMËTARËVE THEMELUES DHE DEKLARATA E MIRATIMIT TË AKTEVE DHE PËRFAQËSIMIT Qyteti:________________        Data_______________ 
Në mbështetje të nenit 46 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe Ligjit Nr. 8580, datë 17.2.2000, “Për partitë politike”, kjo listë përmban të dhënat e 
anëtarëve themelues të partisë politike “Koalicioni ShpresON #perShqiperine” dhe deklaratën e dakortësisë për aktet e themelimit dhe përfaqësimit.. 

Nr. Emri dhe Mbiemri Numri i Identifikimit  Adresa e Banimit Nr telefonit Firma Dakortësia 
me aktet e 
themelimit 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

Solli nënshkrimet Emër, mbiemër ________________________________________________________________ Tel:____________________________________________________ Data ________ /_________ /______________ Firma ____________________________ 

Priti nënshkrimet Emër, mbiemër ________________________________________________________________ Tel:____________________________________________________ Data ________ /_________ /______________ Firma ____________________________ 
 

Deklaroj se jam dakort me Aktet e Themelimit dhe Përfaqësimin referuar dokumentacionit ligjor të prezantuar në faqen www.shpreson.al  
“Karta e ideve, parimeve dhe qëndrimeve që na bashkojnë në Koalicionin ShpresOn #perShqiperine” / “Statuti i Koalicionit ShpresOn #perShqiperine” / “Akti i Themelimit i Koalicionit ShpresOn 
#perShqiperine” / “Programi i Koalicionit ShpresOn #perShqiperine” / “Rregullorja e Organizimit të Brendshëm të Koalicionit ShpresOn #perShqiperine” / “Listë-Formulari i anëtarësimit dhe 
Mandatimit të Përfaqësuesve të Qytetarëve Themelues të Koalicionit ShpresOn #perShqiperine, si dhe miratimit të akteve themeluese të Koalicionit, proçedurave të themelimit dhe me 
përfaqësuesimit sipas të dhënave të paraqitura në www.shpreson.al dhe +355692675817. Për këto arsye autorizoj personat që marrin nënshkrimin tim në këtë formular që të më përfaqësojnë 
për regjistrimin në Gjykatë të Koalicionit ShpresON #perShqiperine. 
 

REGJISTRO SA MË SHUMË PERSONA DHE DORËZOJE TEK ZYRAT E PODCASTIT SHPRESON.  Adresa: Altin Goxhaj, Rr. B.Biba, P.75, Sh.2, Ap.5, TR, AL 

tel:____________________________________________________
tel:____________________________________________________
http://www.shpreson.al/

